A. 1133. Lotharius Imp. Inter-
 lacensem Episcopatus Lau-
 sanensis Ecclesiam, sub
 suam recipiens protectio-
 nem, ab omni Episcoporum,
 Ducum, Comitum ve im-
 perio immunem pronun-
 tiavit; liberam quoque
 Praepositi et Advocati
 electionem ipsi concessit.
 Charta huic inter alios
 proceres Dux quoque Con-
 radus de Zaeringon
 subscripsit. (a) Privi-
 legia haec Ecclesia Inter-
 lacense A. 1146. confirma-
 vit Conradus III. Imp.,
 atque protectionem hanc

(a) Archiv. Bernense.

regiam ad alia nonnulla
bona extendit, quae ipse
Imperator Conradus, cum
ante pertinissent ad re-
gnum, à Duce Conrado
deliberata, consensu
ejus, Ecclesia Interla-
censi donaverat.

Additur in hoc Diplo-
mate, ut Advocatiam
intuitu horum bonorum
a Conrado Duce retentan-
nemo suscipiat, nisi cui,
consentientibus Ecclesia,
fratribus, id munus
fuerit demandatum;
et quidem ea iterum con-
ditione, ut omni pote-
state careat Advocatus,
si injuria fratribus illata,

intra 40. dierum spa-
 tium, secundum volun-
 tatem eorum et Beato-
ris Burgundiorum
 malum emendare ne-
 glexerit.

Ejusdem plane tenoris
 est alia Charta Confir-
 mationis, Friderico I.
 Imp. A. 1173. huic Ecclē-
 sia data. (a)

A. 1138. Conradus Faringia
 Dux, qui apud Lotharium
 Imp. tam graciosus fuerat,
 quod Guelfis foret,
 Conradi Cæsaris, qui Lotha-
 rio successit, arma in se
 concitavit.

(a) Utraq; Charta in Tabularis
 Beronensi extat.

Conradum Hohenstaufium
Suevia et Francia Orien-
talis Ducem, Gibellinis par-
tibus faventem (quod
Staufensis familia princi-
pibus ingenitum) plerique
Principes eo tempore quum
elegissent in Regem, Con-
radus noster adversas
secutus est partes.

Unde a novi Regis fratre
Friderico, Suevia Duce (a)
qui deinceps Conrado
3. in Imperio successit,
bello peritus est, quo Turi-
cum expugnata, Burgun-
dia trans Juram occupata

(a.) Gebhardus Argent. episcopus
friderico Auxilia tulit Guilli-
mannus de episcopus Argent.
p. 232.

Faringa, Brisgovia arx
munitissima, capta fuit.

Casari ergo A. 1139. se Contra-
dius submitit, atq; recepit
amissa. Otlo Frisingen-

sis (d) hac narrans, Con-
radum fortissimum ac di-
tissimum Ducem appellat.

Bellum per breve fuit.

Eodem enim anno 1138. Ce-
sareo Diplomati, quod San-

blapiano Monasterio fuit
datum Bambergae, Cun-

radus Dux Burgundiae
post Fridericum, Suevia
Ducem, qui eum armis

(d.) de Gestis Friderici (lib. 1. cap. 26.
Arce in Frisingen non nominat,
sed his indicat verbis: „Arce
Conradi Farinigi quondam,
qua cunctis adhuc cernentibus
inexpugnabilis esse videtur, cepit &
expugnavit.